
Постановление 
администрации 

Пушкинского сельского 
муниципального 

образования Республики 
Калмыкия

Пушкинск селана 
муниципальн бУрдэцин 

администрации Ьардачин 
тогтавр

359063 Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Чапаевское, ул. Мира 29а,код 84731 т. 9-52-45

«06» июля 2023 г. ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 32 с. Чапаевское

«О выделении помещений для проведения массовых мероприятий 
на период выборов депутатов Народного Хурала (Парламента)

Республики Калмыкия седьмого созыва»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 53 Федерального Закона от 12.06.2002 
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава Пушкинского 
сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация 
Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить помещение столовой СПК им. Чапаева, расположенное по адресу: 
Республика Калмыкия, Городовиковский район, с.Чапаевское, ул. Ленина 2а, для 
проведения предвыборных встреч с зарегистрированными кандидатами в 
депутаты Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия седьмого созыва 
и (или) их доверенными лицами.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Пушкинского сельского 
муниципального образо 
Республики Калмыкия С.Б. Марценюк


